של 2,000 ₪ לתשלום בעשרה תשלומים, פסילה מותנית ותו לא.

ידי הערכאה הדיונית אלא בנסיבות חריגות אינה מאפשרת התערבות בגזר הלכת אי ההתערבות בענישה המוטלת על
הדין שהוא לא כבד כלל ועיקר.

הערעור נדחה.

המערער יפקיד את רשיונו במזכירות בית משפט לתעבורה בתל אביב יפו ביום 12.10.14 עד השעה 10:00.

ניתנה והודעה היום ט"ז אלול תשע"ד, 11/09/2014 במעמד הנוכחים.

רענן בן-יוסף , שופט

הוקלד על ידי סיגל זיו